
Kelti II.

Tři sestry

6x:  

1. V mazutu houkají sovy 
   Keltové pijou jak o závod 
   biskupa hodili psovi 
   málokdo dojde až na záchod 
   
2. Ženy se smějou a piští 
   ve vlčím měchu je opium 
   od ohně se sekery blyští 
   čeká je sousední opidum 

R: Legie Římanů bloudí
   bezradně v hlubokých lesích
   Keltové u druida loudí
   lektvary, který se
   pijou až neví se
   

   Julius na pilu tlačí
   nad mapou do noci sedí
   Keltům jen opít se stačí
   křepčení nad sudem
   nesrat se s osudem, řvát

3. Kelti se nebojí duchů 
   v lese se snima znaj od mala 
   bažinou nese se juchů 
   když Římana čeká smrt pomalá 
   
4. Neměli zavádět změny 
   marně jen volá se do lesa 
   a z tý jejich společný měny 
   úroveň Keltů jen poklesá 

R: Legie Římanů bloudí... (2x)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

